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Työ- ja elinkeinoministeriö

 

Valtiovarainministeriön lausunto ehdotuksesta työ- ja elinkeinoministe-
riön asetukseksi Geologian tutkimuskeskuksen maksullisista suorit-
teista 

Työ- ja elinkeinoministeriö on pyytänyt lausuntoja otsikossa mainitusta maksuasetusluonnoksesta.

Valtiovarainministeriö esittää lausuntonaan seuraavaa.

Asetusluonnos sisältää liiketaloudellisin perustein hinnoiteltavat suoritteet, sillä GTK:lla ei ole julki-
soikeudellista suoritetuotantoa.  Asetuksen laatimisessa kyse olisi asetuksen voimassa olon jatkami-
sesta sekä ajantasaisuuden varmistamisesta. Muutoksia asetustekstiin ei esitetä. Vuonna 2024 kus-
tannusvastaavuus oli 108 %. Valtiovarainministeriö katsoo, että muistioluonnokseen tulisi sisällyttää 
arvio myös tulevien vuosien kustannusvastaavuuden kehittymisestä.

Muistioluonnoksessa todetaan virheellisesti, että maksuasetusluonnos olisi ollut kommentoitavana 
valtiovarainministeriössä. Tämä tulee poistaa lopullisesta versiosta.

Ehdotuksen mukaisesti maksuasetus olisi voimassa vuoden 2029 loppuun saakka, eli neljän vuoden
ajan. Valtiovarainministeriö pitää tätä varsin pitkänä ajanjaksona ja katsoo, että asetus olisi tarpeen 
ajantasaistaa säännöllisemmin. Siten valtiovarainministeriö katsoo, että asetuksen voimassaolon tu-
lisi päättyä viimeistään kolmen vuoden päästä eli vuoden 2028 lopussa.

Valtiovarainministeriö kiinnittää lisäksi huomiota asetusvalmistelun ajantasaisuuteen: edellinen mak-
suasetus päättyi jo vuoden lopussa, ja uusi on vasta nyt valmisteilla. Jatkossa tulee varmistaa, että 
uusi maksuasetus valmistellaan ja annetaan ennen edellisen maksuasetuksen voimassaolon päätty-
mistä. 

Valtiovarainministeriö toteaa, että maksuasetukset tulee käsitellä raha-asiainvaliokunnassa, mikäli 
kysymys on vuositasolla vähintään 5 miljoonan euron määräisestä maksutulosta tai valtiovarainmi-
nisteriö ei ole lausunnossaan puoltanut maksujen vahvistamista ehdotetulla tavalla. Käsittelyssä ole-
van maksuasetuksen mukaisten tulojen määräksi arvioidaan noin 11 miljoonaa euroa vuosittain. Si-
ten asetus tulee vielä käsitellä raha-asiainvaliokunnassa ennen sen hyväksymistä. 

 

Osastopäällikkö, budjettipäällikkö Mika Niemelä

 

Budjettineuvos Armi Liinamaa
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